UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº004/16 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CARIRI, tendo em vista o disposto na portaria nº. 343 de 24 de abril de 2013 do Ministério
da Educação sobre a composição do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação (CLAA)
do Programa de Educação tutorial (PET) – UFCA e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                      SUBSTITUIR a pedido da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação -PRPI -
Conforme solicitado, o nome de membro suplente da Comissão instituída pela  Portaria nº
PORTARIA Nº002/16 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016, (Art. 1º item "b"), do Comitê Local
de Acompanhamento e Avaliação (CLLA) do Programa de Educação tutorial (PET) – UFCA.

    Onde se lê:

Artigo 1º, Item II - Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação- PRPI:

               Membro Titular                 Membro Suplente
Regiane Lorenzetti
SIAPE nº 1548730

Deborah Macedo dos Santos
SIAPE nº   2085983

Leia-se:

Artigo 1º, Item II - Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação- PRPI:

               Membro Titular                 Membro Suplente
Regiane Lorenzetti
SIAPE nº 1548730

Denysson Axel Ribeiro Mota-
SIAPE nº 2798079

Art.2º Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

(ORIGINAL ASSINADO)
ANA CANDIDA DE ALMEIDA PRADO

Pró-Reitora de Ensino - PROEN